Вносится

                                                               председателем Муниципального совета

                                                              Корочанского района

                                                              Проект

РЕШЕНИЕ

О выдвижении делегата на XV Cъезд

ассоциации  «Совета муниципальных

образований  Белгородской области»

На основании решения Президиума ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» от 23 января 2024 года №3 «Об утверждении даты, времени и места проведения XV Съезда ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области», Муниципальный совет Корочанского  района р е ш и л :
          1. Выдвинуть делегатом на XV Съезд ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» главу администрации муниципального района «Корочанский район» - Николая Васильевича Нестерова.
2. Разместить настоящее решение  на официальном web-сайте органов местного самоуправления Корочанского района (https://korochanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru) и сетевом издании Корочанского райoна «Ясный ключ» (https://korocha31.ru).
          3.  Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную  комиссию  Муниципального совета Корочанского района по  вопросам местного самоуправления и работе муниципального совета Корочанского района.